

Złazisko w Kolbuszowej



Złazisko w Kolbuszowej

W zeszłą niedzielę Mszą Świętą zakończyło się kolejne złazisko KSM. Tym razem celem była Kolbuszowska Kolegiata. Wpisuje się to w plan obejścia w ramach Złazisk KSM całej diecezji.

Kolejnym powodem do wyboru tego miejsca była atrakcyjność tamtych stron oraz prężnie działającym tam oddziałem, który pomagał w organizacji wydarzenia na miejscu.

Młodzież z całej diecezji pielgrzymowała w czterech grupach – pierwsza pod przewodnictwem księży Mateusza Łachmanka i Tomasza Sienickiego wyruszyła z Paszczyny. Druga pod przewodnictwem księdza Grzegorza Złotka oraz trzecia grupa idąca pod przewodnictwem księży Tomasza Ryczka i Stanisława Zagorskiego rozpoczęły swą wędrówkę w stolicy podkarpacia - Rzeszowie. Ostatnia czwarta była grupą Szymona Guźdy i Dawida Steca. Przemierzyła ona najkrótszą trasę, która swój początek miała w Kupnie.

W tym wydarzeniu udział wzięli nie tylko młodzi z Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży. Nie zabrakło także uczestników działających w innych wspólnotach zrzeszających młodzież takich jak Oaza, Liturgiczna Służba Ołtarza czy Ruch Apostolstwa Młodzieży. Złazisko zawsze jest dla młodych ludzi czasem spotkania z Bogiem w Kościele i drugim człowieku. Tak i tym razem młodzi ludzie mieli okazję poznać radosny i kochający się wzajemnie Kościół we wspólnocie, która jest otwarta na Boga i ludzi.

Momentem kulminacyjnym tego radosnego spotkania był finał Złaziska. Rozpoczął się on Eucharystią a następnie miejsce miała zabawa taneczna połączona z grillem. Całe wydarzenie swoją pomocą i obecnością uświetnili proboszcz parafii ks. Lucjan Szumierz oraz burmistrz Kolbuszowej Jan Zuba.

Pomimo że Złazisko jest zawsze czasem wymagającym fizycznie to przynosi on ostatecznie dużą satysfakcję oraz piękne duchowe owoce. Uczestnicy złaziska zapytani czy wybierają się na następne takie wydarzenia zawsze odpowiadają, że nie mogą się ich doczekać.

Piotr Skiba - Lider Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży Diecezji Rzeszowskiej